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Danh sach nhan su Ban Tri su GHPGVN tinh
Khanh Hoa Nhiém ky 2022-2027
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Chuan y thanh phan nhan sy Ban Tri su Gido hoi Phat gido Viét Nam tinh Khanh
Hoa nhiém ky VII (2022 - 2027), gbm 06 thanh vién Ching minh Ban Tri su; 65
thanh vién Ban Tri sy (Ban Thuong truc: 23 thanh vién, Uy vién: 39 thanh vién,
Uy vién du khuyét: 03 thanh vién) do Hoa thugng Thich Minh Théng lam Trudng
Ban Tri su (danh sach dinh kem).

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET
NAM Doc lap - Ty do - Hanh phuc
Tp. HO6 Chi Minh, ngay 10 thang
08 nadm 2022

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HOI PONG TRI SU S6:
387/QD-HDTS

QUYET PINH V/v chudn y thanh phan nhan su Ban Tri su GHPGVN tinh
Khanh Hoa nhiém ky 2022 - 2027 CHU TICH HOI PONG TRI
SU GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM

Can ci diéu 29, 30, 31, 33 chuong VI Hién chuong GHPGVN (Tu chinh lan thi
VI); Can c& muc 2 diéu 32 Luat Tin ngudng, Tén gido; Can c cong van so
170/BTG-PG ngay 18/7/2022 cua Ban Tén gido tinh Khdnh Hoa; Can c’ to trinh
s0 137/BTS-VP ngay 05/8/2022 cua Ban Tri sy GHPGVN tinh Khanh Hoa, V/v ban
hanh quyét dinh chudn y thanh phan nhan su Ban Tri sy GHPGVN tinh Khanh
Hoa, nhiém ky VII (2022 - 2027).

QUYET PINH:

Piéu 1 : Chuan y thanh phan nhan su Ban Tri sy Gido h6i Phat gido Viét Nam
tinh Khdnh Hoa nhiém ky VII (2022 - 2027), gom 06 thanh vién Chdng minh Ban
Tri su; 65 thanh vién Ban Tri sy (Ban Thudng truc: 23 thanh vién, Uy vién: 39
thanh vién, Uy vién du khuyét: 03 thanh vién) do Hoa thugng Thich Minh Thong
lam Trudng Ban Tri su (danh sach dinh kém). Diéu 2 : Téng Thu Ky HOi dong Tri
su, Chanh Van phong 2 Trung uong Gido hdi Phat gido Viét Nam, Truéng ban Tri
su GHPGVN tinh Khanh Hoa va céac vi cé tén tai diéu 1 chiu trdch nhiém thi hanh
quyét dinh nay. Diéu 3 : Quyét dinh cé hiéu luc ké tir ngay ky./.
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Noi nhan: - Nhu diéu 2 “dé€ thuc hién” - TM, BAN THUONG TRUC CHU TICH
Ban TGCP, Vu PG “dé b/c” - UBND, BDV,

UBMTTQVN, BTG/SNV Tinh Khanh
Hoa“dé biét” - Luu VP1 - VP2 Hoa thugng Thich Thién Nhon

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET
HOI PONG TRI SU NAM Doc lap - Tu do - Hanh phuc

DANH SACH NHAN SU BAN TRI SU GHPGVN TiNH KHANH HOA NHIEM KY
2022 - 2027 (Kém theo Quyét dinh sé 387/QD-HPTS ngay 10/08/2022)

A. CHUNG MINH BAN TRI SU: 06 Vi 1. Hoa thugng Thich Tinh Nghiém 2.
Hoa thugng Thich Quang Thién 3. Hda thugng Thich Nguyén Quang 4. Hoa
thuong Thich Minh Chau 5. Hoa thugng Thich Trung Giac 6. Hoa thugng Thich
Giadc Diing. B. BAN TRI SU (65 thanh vién) I. BAN THUONG TRUC (23
thanh vién)

STT PHAP DANH/THE DANH :m\:l CHUC VU

1 HT. T[\I'Ch Minh Thong 1549 Truéng ban Tri su, Trudng ban
(Nguyén Van Kiét) Giac duc Phat gido

5 HT. Tr~||'ch Trung Thi 1958 Phé Truéng ban Thuong truc,
(Nguyén Sang) Truéng ban Tang su

3. HT. Tr~||'ch Puc T[\énh 1959 Phé Truéng ban Tri su, Trudng
(Nguyen Cong Nhan) ban Nghi le

4, -(rF:I;]'a-:-]hGI?: HI\:;\':\it) Hieu 1968 Phé Trudng ban Tri su

5 TT. Thich Thién Phudc 1971 Phé Trudng ban Trij sy, kiém
(Hoang Ngoc Hai) Chénh Thu ky

6. TT' Thich Gldc Tal (Ho 1971 Phé Trudng ban Tri sy
Van Anh)

- bb. T!u'cthhién Ky 1874 Phoé Trudng b,an Tri su, Trudng
(Nguyén Tan Thuat) ban Phap ché

8. DD\. Thich Nguyén Pang 1977 Ph6 Thu ky, Chanh Van phong
(Tran Quang Huy) Ban Tri su
::r']g-r)hICh Chdc Long (Nguyen Hoa 1960 Trudng ban Kiém soét
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TT. Thich Hué Gido (Nguyén Cong

10. Minh)

11 DD. Thich Nguyén Thanh (Ly Trung
Hoang)

1o PPD. Thich Thién Quang (Tran Qudc
Thanh)

13. DD. Thich Thanh Tri (Ng6 Dang Tién)

14. TT. Thich Giac Nghia (Lé Van Xuan)

15, D?. Thich Hué Phap (Nguyén Phi
Hién)

16. NT. Thich nit Diéu Phtc (Lé Thi Chau)

17 SC. Thich nit Chon Phuong (H6 Thi
Thanh Nga)

18, TT. Thich Giac Khéng (Nguyén Chuc
Chon)

10, TT. Thich Nhuan Dt (Trinh Huyén
Tan)

20. TT. Thich Tam Phudc (V6 Thanh Tam)

1. TT. Thich Tam Nhu (Nguyén Phic
Thuan)

. DD. Thich Quang Théng (Nguyén
Ngoc Thanh)

53, NS. Thich nit Chon Toan (H6 Thi Kim

Phung)
I1. OY VIEN BAN TRI SU: 39 Vi
24, TT. Thich Théng Hué (Bui H{tu Hoa)

25. TT. Thich Tam Tho (Pham Phong)

26. TT. Thich Tam Tri (Thai Cao Tuong)

27. TT. Thich Thién Hué (Hoang Ngoc An)

28. DPPD. Thich Nhu Tu (Duong Minh Buc)

5%, DD. Thich Nguyén Thinh (Nguyén Van
Cuong)

30. DPD. Thich Thién Phap (H6 Dinh Toan)
31. PPD. Thich Giac Son (Nguyén Trang)

32. TT. Thich Giac Hanh (Tran Xuan Cu)
33 DPPD. Thich Péng Niém (Pham Van
' Thang)
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1967

1972

1968

1976
1970

1978

1957

1970

1970

1974

1970

1974

1977

1972

1961
1962
1967
1970
1976

1975

1969
1969
1969

1976

Trudng ban Hoang phag
Trudng ban Kinh té Tai «

Trudng ban Phat gido Q

Trudng ban Van héa
Trudng ban Huéng dan

Trudng ban Théng tin T
Truéng ban Tu thién Xa

Thu quy Ban Tri su
Uy vién Thudng truc

Uy vién Thudng truc
Uy vién Thuong truc

Uy vién Thuong truc
Uy vién Thuong truc

Trudng Phan ban Ni gi&

Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién
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34. PP. Thich Giac Duong (Pham Huan) 1979 Uy vién

35. PP. Thich Giac Nhan (Phan Ngoc Pay) 1980 Uy vién
36. PP. Thich Hoang Tué (V6 Hét) 1977 Uy vién
37. PD. Thich Nhudn Tén (Ha Hiru Quy) 1977 Uy vién
PD. Thich Nhuan Truc (Nguyén Tan .
38. 1987 Uy vién
Trung)
PD. Thich Nhut Lam (Nguyén Ngoc .
39. 1984 Uy vién
Tho)
PP. Thich Tritng Minh (Huynh Kim s
40. . 1985 Uy vién
H(ru)
41. PPD. Thich Quang Kién (D6 Van bang) 1977 Uy vién
42 TT. Thich Nhuan Thong (Truong Dinh 1967 Oy vién
Nha)
PPD. Thich Tam Chanh (N én N >
43, - Thich Tam Chanh (Nguyen Ngoc ) 500 Oy vién
Xubéng)
44, PP. Thich Quang Hau (bao Nhu Nhon) 1973 Uy vién
45. PD. Thich Hué Hai (D6 Minh HG) 1973 Uy vién
PPb. Thich 3 Nghié Pht V3 >
46. | ich Quang Nghiém (Phung Van 1994 Oy vién
Nghi)
DD. Thich Pong Nha (Trinh Hoai .
47. 1992 Uy vién
Phong)
NS. Thich nit Hué Phuc (Vi Thi Hong .
48. . 1959 Uy vién
Hué)
NS. Thich nit Diéu Chau (Tran Thi .
49, . 1960 Uy vién
Tham)
NS. Thich nr Tinh N én (Tran Thi >
50. ; ich nurTinh Nguyén (Tran Thi ¢, Uy vién
Ty)
SC. Thich nit Vién Nhan (Nguyén Thij .
51. 1972 Uy vién
Thu Anh)
52. SC. Thich nir L& Nhat (Thai NhuHa) 1982 Uy vién
SC. Thich nir Vién Toan (Nguyén Thj .
53. . 1976 Uy vién
Thuy Trang)
SC. Thich nit Chanh N s ,
54, - Thich ntr Chanh Quang (Nguyen ) o, Oy vién
Thi Diéu)
SC. Thich nir Hanh Poan (Pang Thi .
55. ) 1972 Uy viéen
Ty)
56. SC. Thich nit Anh Lién (D6 Thi H6ng) 1975 Uy vién
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57. Cu si Nhu Phudc (Tran Son)

58. Cu si Nguyén Pinh (Truong Thi Nam)
59. Cu si Tho Hué (V0 Thi Thu Lan)

60. Cu si Tam Thanh (Nguyén Thanh Lich)
61. Cu si Nhat Chon (Nguyén Thai Hoc)
62. Cu si Nguyén Cuong (Tran Van Hung)

1. UY VIEN DU KHUYET BAN TR| SU: 03 Vij
PP. Thich Tdm Chanh (Nguyén Van

63.
Nam)

6. PD. Thich Tam Nhon (Nguyén Van
Manh)

65, NS. Thich nit Théng Tuong (Nguyén
Thi Nhan)
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1954
1954
1955
1957
1961
1958

1982

1980

1968

Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién

Uy vién du khuyét
Uy vién du khuyét

Uy vién du khuyét

https://www.tapchinghiencuuphathoc.vn/danh-sach-nhan-su-ban-tri-su-ghpgvn-tinh-khanh-hoa-nhiem-ky-2022-2027.html



